
Informace k hodnocení druhého pololetí školního roku 2019/2020 

MŠMT vydalo dne 27. 4. 2020 vyhlášku o hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém 
pololetí školního roku 2019/2020. Vyhláška specifikuje, jak mají základní a střední školy 
postupovat při klasifikaci druhého pololetí školního roku 2019/2020. Dále školy obdržely 
metodiku k hodnocení a klasifikaci tohoto pololetí. 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020 vychází: 

a) z podkladů pro hodnocení získaných v druhém pololetí v době, kdy žák má povinnost řádně docházet do 
školy (do 10.3.2020) 
b) podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávání na dálku, pokud má pro takové vzdělávání 
žák podmínky, nebo podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávacích aktivitách konaných 
ve škole v době, kdy žák nemá povinnost řádně docházet do školy, a 

c) podpůrně z hodnocení výsledků žáka za první pololetí školního roku 2019/2020. 

 

Přikládáme odkaz na stránky MŠMT, kde najdete: 

-          Průvodní dopis ministra školství 

-          Vyhlášku 211/2020 Sb. o hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního 
roku 2019/2020 

-          Metodiku k vyhlášce 211/2020 Sb. 

 http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/msmt-vydalo-vyhlasku-k-hodnoceni-druheho-
pololeti-2019-2020 

 
 

http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/msmt-vydalo-vyhlasku-k-hodnoceni-druheho-pololeti-2019-2020
http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/msmt-vydalo-vyhlasku-k-hodnoceni-druheho-pololeti-2019-2020

